
ZAPÍNAČ 

1. Popis soutěže pro začínající kapely „Zapínač!“  

Projekt má za cíl vyhledat a podpořit začínající hudební skupiny a nalézt nové talenty 
v	šesti regionech České republiky a podpořit lidi, kteří hudbu tvoří nebo chtějí tvořit. 

Systém soutěže je dvoukolový.  

1. Kolo – regionální  

KDO ROZHODUJE O POSTUPU? 

Zástupce organizátora, zástupce generálního partnera, zástupce z	hudební scény 

CO JE VÝHRA?   

Hraní na pódiu s	profesionální technikou před headlinerem FESTIVALU 

Postup do celostátního kola soutěže 

Poukaz na profesionální techniku v	hodnotě 5.000,-Kč 

KDY A KDE SE HLÁSIT?  

Chomutov 12. 5. - 5. 6. možnost přihlášení / 6. 6. vyhlášení výsledků  

Plzeň 12. 5. - 19. 6. možnost přihlášení / 20. 6. vyhlášení výsledků  

Třebíč 12. 5. -  21. 8. možnost přihlášení / 22. 8.  vyhlášení výsledků  

Olomouc 12. 5. - 28. 8. možnost přihlášení / 29. 9. vyhlášení výsledků  

České Budějovice 12. 5. - 11. 9.  možnosti přihlášení / 12. 9. vyhlášení výsledků  

Hradec Králové 12. 5. – 18. 9. možnost přihlášení / 19. 9. vyhlášení výsledků   

2. Kolo – celostátní 

KDO ROZHODUJE O POSTUPU?  

Hlasují fanoušci po kliknutí na odkaz, který bude na webu cezfest.cz 

KDY SE DÁ HLASOVAT?  



Hlasování probíhá mezi 29. 9. – 5. 10. 2025  

KDY PROBĚHNE VYHLÁŠENÍ? 

Vyhlášení proběhne 6. 10. 2025  

CO JE VÝHROU?  

Čas v	profesionálním nahrávacím studiu v hodnotě 35.000,- Kč 

Poukaz v	hodnotě 10.000,- Kč na profesionální hudební vybavení. 

2. Přihlášení do soutěže 

• Přihlašování kapel do soutěže probíhá prostřednictvím webu ČEZFEST.CZ 
v	předem daných termínech vždy od 0:00 do 23:59 

• Chomutov 12. 5.- 5. 6.   
• Plzeň 12. 5.- 19. 6.  
• Třebíč 12. 5. - 21. 8  
• Olomouc 12. 5. - 28. 8.  
• České Budějovice 12. 5. – 12. 9.  
• Hradec Králové 12. 5. – 18. 9.   

 

• Kapela, která se chce do soutěže přihlásit, musí na portálu čezfest.cz vyplnit 
potřebné informace (kontakt, jméno kapely, singl, natočit představení atd.)   

• Po přihlášení do soutěže obdrží kapela email s	instrukcemi 

2. Podmínky přihlášení do soutěže 

• NEJSEM HUDEBNÍ PROFESIONÁL	Do soutěže se mohou přihlásit pouze 
kapely, jejichž členové nemají hraní jako hlavní zdroj příjmů. 

• MÁM VLASTNÍ TVORBU	Přihlášené kapely smějí soutěžit pouze s hudbou 
vlastní tvorby. Musí mít připravené alespoň 2 vlastní písně.  

• NAŠE KAPELA MÁ MINIMÁLNĚ 2 ČLENY Kapelou se rozumí minimálně 
dvoučlenná hudební formace. 

• KAPELA MUSÍ MÍT ALESPOŇ JEDNOHO ČLENA S	TRVALÝM BYDLIŠTĚM 
V	KRAJI, KDE SE SOUTĚŽE ZÚČASTNÍ  

• BUDU SLEDOVAT SVŮJ E-MAIL	Veškerá komunikace s kapelami je z 
organizačních důvodů vedena pouze elektronickou poštou, je tedy potřeba 
průběžně sledovat emailovou schránku. 



• VŠECHNA VYSTOUPENÍ JSOU VEŘEJNÁ A TEDY PŘÍSTUPNÁ VEŘEJNOSTI I 
MÉDIÍM 

• HUDBOU NEPROPAGUJI ANI NEZVEŘEJŇUJI ŽÁDNÉ VULGÁRNÍ, 
EXTREMISTICKÉ, RASITICKÉ NÁZORY  

• ORGANIZÁTOR SI VYHRAZUJE PRÁVO KDYKOLIV KAPELU VYŘADIT ZE 
SOUTĚŽE POKUD PORUŠÍ JEDEN Z	VÝŠE STANOVENÝCH	BODŮ  

 

3. Závěrečná ustanovení 

Agentura GESAMTKUNSTWERK s. r. o., si vyhrazuje právo do 2 měsíců po skončení 
2. kola soutěže na užití záznamu uměleckého výkonu z libovolného kola Zapínače 
2024 za účelem vydání nosiče zvuku nebo obrazu, či internetové a televizní 
prezentace. Případné vydání nosiče zvuku či obrazu nezakládá nárok na finanční či 
jinou formu odměny pro účastníky soutěže. Autoři i účinkující se v rámci soutěže 
vzdávají práva na jakýkoliv honorář či nároků na autorskou odměnu. 

Skupiny, které jsou zastupovány OSA nebo jinými autorskými organizacemi, musí 
tuto skutečnost sdělit organizátorovi.  

 

 


